令和 8年 1月 16日

卒業生保護者各位

       沖縄県立首里東高等学校

校  長  伊志嶺 嘉典

 (公印省略)

第４０回卒業式のご案内

 時下、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。また、平素から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

この度は、お子様のご卒業、誠におめでとうございます。

 さて、本校では下記のとおり第４０回卒業式を挙行いたします。つきましては、

保護者の皆様のご臨席を賜り、卒業生の前途を祝し激励してくださいますよう

お願い申し上げます。

記

  １．日 時：3月 1日（日）10時開始 （開場：9時 15分を予定）

   ※9 時 40分までには来場し、ご着席くださいますようお願い致します

   ２．式 場：本校体育館

〈お願い〉

①本校は敷地が狭く駐車場の確保が難しいため、保護者用駐車場はございま

せん。公共交通機関にてのご来校をお願い致します。

②本校周辺の道路および歩道はすべて駐車禁止になっております。近隣住民

から駐車違反での苦情が多数寄せられ、学校としても対応に苦慮しており

ますのでご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

③2月27日(金)は、予行演習を行います。３年生は、昼食を済ませて

各HR教室に11時30分集合です。

必ず出席するようご家庭での声かけ宜しくお願いします。